

AON Estates ApS
Niels W. Gades Vej 2, 1. sal
8000 Aarhus C
CVR-nr. 16117005

**Årsrapport 01.05.2016 -
30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.09.2017

Dirigent

Navn: Arne Ort Novak

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AON Estates ApS

Niels W. Gades Vej 2, 1. sal

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 16117005

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Arne Ort Novak

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af drift og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat for 2016/17 har levet op til forventningerne og betragtes som tilfredsstillende.

Med hensyn til selskabets økonomiske stilling henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		281.575	246.019
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		433	0
Andre finansielle indtægter		0	330
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(94.728)</u>	<u>(104.308)</u>
Resultat før skat		187.280	142.041
Skat af årets resultat	2	<u>3.779</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>191.059</u>	<u>142.041</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>191.059</u>	<u>142.041</u>
		<u>191.059</u>	<u>142.041</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		10.000.000	10.000.000
Materielle anlægsaktiver	3	10.000.000	10.000.000
Anlægsaktiver		10.000.000	10.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.433	0
Udskudt skat		3.779	0
Tilgodehavender		54.212	0
Likvide beholdninger		89.452	61.067
Omsætningsaktiver		143.664	61.067
Aktiver		10.143.664	10.061.067

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		5.400.520	5.209.461
Egenkapital		5.600.520	5.409.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.538.144	4.646.606
Kortfristede gældsforpligtelser		4.543.144	4.651.606
Gældsforpligtelser		4.543.144	4.651.606
Passiver		10.143.664	10.061.067
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	5.209.461	5.409.461
Årets resultat	0	191.059	191.059
Egenkapital ultimo	200.000	5.400.520	5.600.520

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	91.583	93.488
Renteomkostninger i øvrigt	3.145	10.820
	94.728	104.308
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(3.779)	0
	(3.779)	0
		Investe- rings- ejendomme kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		6.441.614
Kostpris ultimo		6.441.614
Dagsværdireguleringer primo		3.558.386
Dagsværdireguleringer ultimo		3.558.386
Regnskabsmæssig værdi ultimo		10.000.000

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettoleje.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 3 % pr. 30.04.2017 mod sidste år 3%. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede markedsværdi med 1,5 mio.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 2,1 mio. kr.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommen på 0,3 mio.kr. Størrelsen på ejendommen udgør 126m².

Der har i regnskabsåret ikke været tomgang i ejendommen.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med lejer, som tidligst kan opsiges med 3 måneders varsel, dog er lejekontrakten uopsigelig frem til 01.04.2019.

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AON Invest A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
